
Krajský soud v Českých Budějovicích 
Zátkovo nábřeží 2, 370 84 České Budějovice 

VÁŠ DOPIS zn.:  
ZE DNE:   
NAŠE zn.: Spr 784/2020 
                                                               Soudcovské radě 
                  Krajského soudu  
 
                                   v Českých Budějovicích 

 
VYŘIZUJE : Mgr. Alena Gettingerová  
TEL.:   389 018 111 
FAX:   389 018 500                
E-MAIL: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz  
 
DATUM: 24. 6. 2020 

 

Návrh změny rozvrhu práce Krajského soudu v Českých Budějovicích na rok 
2020 od 1. července 2020 pro insolvenční a obchodní úsek 

 

V příloze si dovoluji k Vašemu laskavému posouzení zaslat ve smyslu ustanovení § 52 písm. d) 
zákona č. 6/2002 Sb., o soudech a soudcích, návrh změny rozvrhu práce Krajského soudu 
v Českých Budějovicích na rok 2020 insolvenční a obchodní úsek, a to s účinností od 1. 7. 2020. 
Změny jsou vyznačeny červeně. 

 

Insolvenční agenda 

Z důvodu že Mgr. Glaser Hrůzová již podstatnou část agendy K, Kv vyřídila a sama navrhla 
srovnání nového nápadu, navrhuje se aktualizovat rozdělení nového nápadu v rejstříku INS na 
insolvenčním úseku. Zároveň již po zapracování soudkyně není důvod ponechat nulový nápad 
v oddělení 46 INS. Nový nápad se bude od 1. 7. 2020 dělit v novém poměru senátu JUDr. Strnada 
(senát 26) 10 %, senátu Mgr. Glaser Hrůzové (senát 27) 18 %, senátu JUDr. Veselého (senát 28) 
18 %, senátu JUDr. Vondráčka (senát 41) 18 %, senát JUDr. Hrabové (senát 44) 18 % a senát Mgr. 
Kubové (senát 46).  

Od 1. 7. bude zapojena Mgr. Alena Gettingerová k výkonu funkce soudní tajemnice v plném 
rozsahu a již nebude vykonávat funkci dozorčí úřednice.  

 

 

 



Obchodní agenda 

Od 1. 7. 2020 bude Alena Linhová jmenována v rámci obchodního úseku z důvodu zajištění chodu 
úseku do funkce vyšší soudní úřednice s obecným pověřením k provádění úkonů ve všech věcech 
ICm dle pověření soudce, zatím však bude vykonávat stávající funkci vedoucí kanceláře.  

Vzhledem k rezignaci Mgr. Evy Zvěřinové ke dni 31. května 2020 a s tím souvisejícím ukončením 
jejího působení v soudních odděleních Cm, ECm a EVCm, ve kterých došlo k přerozdělení 
neskončených věcí (Spr 404/2020), bude do rozvrhu práce v záložce „obchodní 1“ ještě vloženo 
pravidlo pro případ, že by bylo potřeba přidělit pravomocně neskončené nebo obživlé věci, a to 
po dohodě se soudcem JUDr. Ing. Hrabánkem jemu. V agendě ICm není potřeba vytvoření 
takového pravidla, jelikož přerozdělení obživlých či pravomocně neskončených věci se bude 
provádět na základě bodu 2 odst. d) v záložce „obchodní 4“.  

 
Děkuji 

 
S pozdravem 
  
 
 
JUDr. Ing. Zdeněk Strnad, Ph.D., MPA 
místopředseda krajského soudu 
  
 
Příloha 
Rozvrh práce – návrh změn od 1. 7. 2020 


